
T 5 T-Racer приспособление за почистване на повърхности

Обстойно и без пръски почистване на големи площи: T 5 T-Racer приспособление за 
почистване. Регулирането на дюзите означава, че устройството може да се използва 
за почистване на твърди и деликатни повърхности.
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 Две ротиращи плоски струйни дюзи

 Отлична производителност - идеално за почистване на 
по-големи площи.

 Защита срещу пръскане

 Почистване без пръски.

 Регулиране на височината

 Регулирането на разстоянието на дюзата позволява да се 
почистват редица различни повърхности.

 Почистване на деликатни и неделикатни повърхности като 
дърво и камък.

 Ръкохватка

 Удобно почистване на вертикални повърхности.

T 
5 

T-
R

ac
er

 п
ри

сп
ос

об
ле

ни
е 

за
 п

оч
ис

тв
ан

е 
на

 п
ов

ър
хн

ос
ти

, 2
.6

44
-0

84
.0

, 2
02

1-
01

-1
8



T 
5 

T-
R

ac
er

 п
ри

сп
ос

об
ле

ни
е 

за
 п

оч
ис

тв
ан

е 
на

 п
ов

ър
хн

ос
ти

, 2
.6

44
-0

84
.0

, 2
02

1-
01

-1
8

T 5 T-Racer приспособление за почистване 
на повърхности

Технически данни
Артикулен н-р  2.644-084.0

 4054278513652
Тегло kg 1,39
Тегло вкл. Опаковка kg 2,42
Размери (Д х Ш х В) mm 708 × 280 × 995



T 5 T-Racer приспособление за почистване 
на повърхности
2.644-084.0
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Артикулен н-р Цена

Уред за площи

T-Racer резервни дюзи 1 2.644-081.0 Висококачествените резервни дюзи гарантират лесна 
смяна на дюзите и са подходящи за приспособленията за 
почистване на повърхности T-Racer T 7 Plus, T 5 и T 450. 
Включва дюзи за различни класове на производителност 
на водоструйките.



  Налични аксесоари     


